
 

1 
 

 
123. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 2/17), по 

приједлогу начелника Општине, Скупштина 

општине Пелагићево на XIX (деветнаестој) 

редовној сједници одржаној дана 

10.11.2023. године донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о додјели једнократне новчане помоћи 

пољопривредним произвођачина 

 са територије општине Пелагићево 

 

Члан 1.  

Предметном Одлуком регулишу се 

права пољопривредних произвођача са 

територије општине Пелагићевво везана за 

добијање једнократне новчане помоћи. 

 

Члан 2.  

 

У складу са претходном тачком бити 

ће исплаћена једнократна новчана помоћ у 

износу од 500,00 КМ пољопривредним 

произвођачима са територије општине 

Пелагићево, која су закључно са 15.05.2023. 

године  уписана у Регистар 

пољопривредних газдинстава, а која у року 

од 15 дана од дана објаве предметне Одлуке 

за то поднесу захтјев и приложе потврду о 

регистрацији газдинства (издату од стране 

надлежног органа), као и приложе копију 

текућег рачуна. 

 

Члан 3.  

 

За реализацију предметне Одлуке 

задужује се Одјељење за привреду, 

пољопривреду и заједничке послове, 

односно исто се задужује да по ступању на 

снагу Одлуке, исту заједно са позивом 

објави на службеној интернет страници 

 

 

 

ОПШТИНА ПЕЛАГИЋЕВО 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

 

 
 

 

 

"Службени гласник Општине 

Пелагићево" 

 

 

примјерак је бесплатан 

 

 

 

Година XII 

 

Број 09/23 

 

Пелагићево 

 

датум издавања 

15.11.2023.године  

 

       

"Службени гласник" 

 

издаје Скупштина општине Пелагићево 

 

излази по потреби 

 

главни и одговорни уредник 

стручна служба 

 

тел 054/810-106 

 



 

2 
 

Општине и на огласним таблама по мјесним 

заједницама, како би на тај начин 

пољопривредне произвођаче са територије 

Општине упознала са њиховим правом. 

 

Члан 4.  

 

Такође, упозоравају се 

пољопривредни произвођачи који остваре 

право на једнократну новчану помоћ у 

складу са Овом Одлуком, да су дужни да 

искрче и одржавају меће на својим 

парцелама како би између осталог могли 

остварити право на финансијску помоћ 

сљедеће године. 

 

Члан 5.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осам) 

дана од дана објављивања у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 
 

Број:01-022-38/23            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,10.11.2023.г.      Скупштине општине  

                    Недељко Тривундић с.р. 

 
 

 

 



 

3 
 

 

 

 

 

САДРЖАЈ: 

 

 

123. Одлука  о додјели једнократне новчане помоћи пољопривредним 

произвођачима са територије општине Пелагићево 

1. 

 



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


